foi a aquisição de direitos creditórios advindos de compromisso de venda e compra cedidos por 
ATRIUM NAÇÕES UNIDAS FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO - FII, e tem como devedoras 
ALIANÇA DO BRASIL SEGUROS S.A. e MAPFRE VERA CRUZ SEGURADORAS.A.. Para a 26ª série 
foram emitidos 754 (setecentos e cinquenta e quatro) certificado de recebíveis imobiliário (CRI), cujo 
valor nominal unitário da 26ª série é de R$ 333.555,00 (trezentos e trinta e três mil, quinhentos e 
cinquenta e cinco reais), totalizando R$ 251.500.470,00 (duzentos e cinquenta e um milhões, 
quinhentos mil, quatrocentos e setenta reais). O valor nominal dos créditos que lastreiam a operação é 
de R$ 610.242.080,30 (seiscentos e dez milhões, duzentos e quarenta e dois mil, oitenta reais e trinta 
centavos) e o valor de aquisição é de R$ 243.432.358,31 (duzentos e quarenta e três milhões, 
quatrocentos e trinta e dois mil, trezentos e cinquenta e oito reais e trinta e um centavos). 

A emissão é composta por 1 (uma) única série sendo a 26ª série com prazo de vencimento 13 de janeiro 
de 2033  

(a) Critérios previstos para a revolvência dos direitos creditórios 

Não há previsão de revolvência de créditos para esta operação.

[...]

valor que deverá corresponder, a todo e qualquer momento, até o pagamento integral das Obrigações 
Garantidas, a, no mínimo, 100% (cem por cento) da próxima parcela vincenda de pagamento da CCS, 
incluindo o principal, juros remuneratórios e atualização monetária. 

O próximo Pagamento de Investidor é de R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais) e o saldo de Fundo 
de Reserva está superior ao pagamento, conforme previsto. 

2021  2020  

Fundo de reserva 292  1.100  

292  1.100  

9 Receitas de operação de securitização 

A composição das receitas auferidas pela estruturação de operações de securitização da Emissora nos